
1.5.3.1.aktivitātes "Speciālistu piesaiste plānošanas 
reģioniem, pilsētām un novadiem" 

ietvaros 1. atlases kārtā apstiprināts projekts 
 

Finansējuma saņēmējs Auces novada Dome 
Juridiskā adrese Jelgavas iela 1, Auce, Auces novads LV3708 

Projekta nosaukums Speciālistu piesaiste Garkalnes novadā 
Projekta numurs 1DP/1.5.3.1.0/10/IPIA/VRAA/095 

Projektā iesaistītie partneri NAV 
Plānošanas 

reģions 
Zemgales plānošanas reģions 

Projekta īstenošanas 
vieta 

Adrese Jelgavas iela 1, Auce, Auces novads LV3708 

Projekta apstiprināšanas datums 29.10.2010. 

Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas 

18 500,00 

Publiskais 
finansējums 

18 500,00 
Projekta izmaksas 

LVL 

t.sk. ESF 
finansējums 

18 500,00 

Projekta īstenošanas laiks mēnešos 26 
Kopsavilkums par projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 

Projekta „Speciālistu piesaiste Auces novada 
pašvaldībai” tiešais mērķis ir piesaistīt sociālo 
darbinieku, lai nodrošinātu iedzīvotājiem 
pieejamāku un kvalitatīvāku sociālās palīdzības 
un sociālo pakalpojumu saņemšanu; piesaistīt 
vecāko datortīkla administratoru, lai nodrošinātu 
optimālu pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem. 
Projektā plānotās aktivitātes ir: speciālistu 
piesaiste – sociālais darbinieks, vecākais 
datortīkla administrators. Šīs aktivitātes ietvaros 
ir paredzētas arī kvalifikācijas paaugstināšanas 
kursu apmeklējums speciālistiem. Darba 
pienākumu veikšanai piesaistītajiem 
speciālistiem tiks nomātu aprīkojums.  
Realizējot projektu tiks publicēta informācija 
laikrakstā "Zemgale", kā arī tās pielikumā 
"Auces novada vēstis", atspoguļojot projekta 
uzsākšanu, realizācijas gaitu un rezultātus. 
Informācija par projekta gaitu tiks publicēta arī 
pašvaldības interneta mājas lapā www.auce.lv, 
informējot sabiedrību par atbalstu, ko Auces 
novada pašvaldība guvusi no Eiropas Sociālā 
fonda. 

 


